
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 Ol Zlín

S00JP012EZ3D

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

Martinák Tomáš, MgA.
Na Zápovědi 520,686 01 Uherské Hradiště - Mařatice
IČO: 67537456
DIČ:
Bankovní spojení:

Objednatel:

statutární město Zlín
se sídlem: nám. Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
ve věcech technickýc vedoucí oddělení správy víceúčelových domů
odpovědný útvar: Odbor majetkové správy
Bankovní spojení:
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

I.
Popis skutkového stavu

1. Statutární město Zlín je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
zveřejňovat postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Objednávka č. 0400230329 ze dne 24. 4. 2023, jejímž předmětem jsou
restaurátorské práce provedené na soše kováře na severním nároží budovy radnice, nebyla
zveřejněna.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaně objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti výše uvedené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky, která tvoří přílohu této smlouvy,
na základě vzájemně dohody řídily již ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky
považují za plnění poskytnutá podle této objednávky stím, že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhě smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

S00JP012EZ3D



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků,
budou splněna podle sjednaných podmínek.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti smiuvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České
republiky.

2. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude to
znamenat neplatnost celé smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě originálu,
z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy na této
smlouvě.

Příloha č. 1: objednávka č. 0400230329

Doložka dle zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 28. 8. 2023, č. usnesení 116/16R/2023

Ve Zlíně dne:

■



zlíň

OBJEDNÁVKA č.;

ze dne:

0400230329

04.04.2023

SOOJXOIHNWWI

Dodavatel:

Martinák Tomáš, MgA.

Na Zápovědi 520

68601 Uherské Hradiště

IČO: 67537456

DIČ:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor majetkové správy

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Vyřizuje:

1. Přédmět plnění

Objednáváme u Vás:

restaurátorské práce - socha kováře na severním nároží zlínské radnice, na objektu SMZ na náměstí Míru
12. Cena za tyto specializované práce je dle cenové nabídky 153.300 Kč bez DPH

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 176 525,00

3. Termín plnění

31.07.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do čísel-
ného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel I dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinností uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že jl do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Doložka dle§ 41 odsL 1 zákona č. 12S(/2000 Sb., o obtích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

Husáková Eva Ing.

vedoucí Odboru majetkové správy

telefon 577 630 111. fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924


